‹6, Ресрье205.
Регистрационный № #374.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 326-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.12.2021 № 461-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской областиот 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.12.2021 № 461-нп «О тарифах на питьевую воду муниципального
унитарного предприятия «Ресурс» для потребителей поселка городского типа Радченко
городского поселения поселок Радченко муниципального образования Тверской области
Конаковский районна 2022 — 2024 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«для потребителей поселка городского типа Радченко городского поселения поселок
Радченко муниципального образования Тверской области Конаковский район» заменить
словами «для потребителей поселка городского типа Радченко муниципального
образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«Ресурс» для потребителей поселка городского типа Радченко городского поселения
поселок Радченко муниципального образования Тверской области Конаковский район на
2022 - 2024 годы» приложения 1 изложитьв новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

"<

991

9915

8505

85'05

85'05

85'0Е

5585

$585

625

Е|\Г9^а|зтоявенэчи

|
|

ЕТ

[4

И

от

6

8

2

9

5

?

Е

С

1

инэтио

инотио

игэгио

иноги9

игэтио

эинак

эинак

эинэк

инк

эинак

-э5еН

“Эатои

-ээеН

сбои

-ээвН

сбои

25

Н

сбои

-258Н

свт

И5И

фидвт

и

эиво@

1

эиводИ

иво]

иво]

|

иво

а

имиэдаииА1эа

мо

УСОССГТЕ

оп

760С'90`0

оп

Ес0сСГТЕ

ои

СОСТ

Г0Е

0и

6005'90`08

оп

005101035

СОС

10102

ССС

Г
>

<00<10`10>

С<0С

1010?

фие1

кичлоиог

поидэ[1

1агол

505

—

2505

вн

1Аахо

ичнчиепипинАи

инхочоненох

итог

оо

иохэЧэзт

винеч0:8

4900

олончевнипинАи

очновгЕ4

енил.

олохэго4ол

вжгоэон

иэгэлидэ4топ

вии

«>Я

Аээа»

вилвидииэ4н

олондетин«

олончиепипинАи

Агоя

отАаэчтин

ен

тчфи@е

|,

ин-р9ф

ом

10

Г9т

то

изовиоо

иожо4эя

1,
ЯСа

Азехиди

х

Т

эинэжоки

|»

ИН-9СЕ

5

5000'СГ90

то

итоеиоо

иохэдэя

1,
УСа

Азехиан

х

эинэжониа]

|